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Ministerio de Agricultura y Ganaderia
Tercer Encuentro Regional entre la Union Europea y las Autoridades

Institucién:

Nombre o titulo del
viaje:

Funcionario que viaja:

Cargo del funciomnario:

Destino:

Fecha de salida:
Fecha de regreso:
Valor del pasaje:

Valor
Otros gastos:

Objetivos del viaje:

Observaciones:

18/07/2024 04:19 AM

de los viaticos:

de Pesca de OSPESCA

Ministerio de Agricultura y Ganaderia

Tercer Encuentro Regional entre la Unidén Europea y las
Autoridades de Pesca de OSPESCA

Wilberto Rodriguez Vividor

Jefe Divisidén de Administracién y Ordenacidn Pesquera y
Acuicola

Ciudad de Panaméa

11/02/2015

13/02/2015

$0.00

$0.00

$0.00

Consolidar progresivamente una actitud de alcance
regional de produccidén, transformacidén y mercado de
nuestros productos en torno a las disposiciones
nacionales, regionales e internacionales establecidas.

Financiado Por: Organizacidén del Sector Pesquero y
Acuicola del Istmo Centroamericano (OSPESCA).
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